

Bilag 3: Oversigt over udvalgenes anbefalinger

Udvalg	Behandlet	Anbefaling
Sundheds- og Omsorgsudvalget	19.09.13	Anbefaling om, at kommunen fortsat er forankret i de hverv, som i indeværende valgperiode er placeret under disse udvalgs ressortområder.
Teknik- og Miljøudvalget	23.09.13	Anbefaling om, at kommunen fortsat er forankret i de hverv, som i indeværende valgperiode er placeret under disse udvalgs ressortområder.
Børne- og Ungdomsudvalget	25.09.13	<p>Anbefaling om, at kommunen fortsat er forankret i de hverv, som i indeværende valgperiode er placeret under disse udvalgs ressortområder.</p> <p>Børne- og Ungdomsudvalget anbefaler endvidere, at der i stedet for politisk repræsentation fremover udpeges repræsentanter for forvaltningen til bestyrelserne på erhvervsskolerne (Hotel- og Restaurantskolen, Københavns Tekniske Skole og Niels Brocks Handelsskole), hvis pladsen tilfalder København Kommune.</p> <p>På professionsskoleområdet er der p.t. ingen repræsentation fra kommunen i bestyrelserne. Det fremgår af lovgivningen på området, at Regionsrådet og kommunalbestyrelserne i den region, hvor professionshøjskolen hører hjemme, i forening udpeger 2 medlemmer til bestyrelsen. Hvis der inden eller i løbet af den nye valgperiode kommer henvendelse fra professionsskolerne, anbefales det, at der foretages udpegning af en repræsentant fra forvaltningen til bestyrelsen, som i kraft af sin funktion kan varetage aftagerinteresserne for kommunen.</p>
Kultur- og Fritidsudvalget	26.09.13	<p>Anbefaling om, at kommunen fortsat er forankret i de hverv, som i indeværende valgperiode er placeret under disse udvalgs ressortområder.</p> <p>Københavns Kommunes plads i bestyrelsen for Copenhagen Phil, Sjællands Symfoniorkester er vedtægtsmæssigt overgået til Frederiksberg Kommune, idet orkestret nu spiller i Konservatoriets Koncertsal i stedet for Tivoli.</p>
Beskæftigelses- og Integrationsudvalget	07.10.13	Anbefaling om, at kommunen fortsat er forankret i de hverv, som i indeværende valgperiode er placeret under disse udvalgs ressortområder.
Socialudvalget	09.10.13	Anbefaling om, at kommunen fortsat er forankret i de hverv, som i indeværende valgperiode er placeret under disse udvalgs ressortområder.
Økonomiudvalget	22.10.13	<p>Anbefaling om, at kommunen fortsat er forankret i de hverv, som i indeværende valgperiode er placeret under disse udvalgs ressortområder.</p> <p>Økonomiudvalget anbefaler endvidere, at det faglige ansvar, der er med forbundet med kommunens repræsentation i Øresundskomiteens udvalg for miljø og grøn vækst fra 2014 bliver placeret i Teknik- og Miljøforvaltningen.</p> <p>Endvidere anbefales det, at det faglige ansvar og bestyrelsesposten, som er forbundet med kommunens repræsentation i Dansk Byplanlaboratoriums bestyrelse, bliver placeret i Teknik- og Miljøforvaltningen i forbindelse med hvervets næste funktionsperiode, således at det faglige ansvar og bestyrelsesposten går på skift mellem Økonomiforvaltningen og Teknik- og Miljøforvaltningen.</p>